Kuran ı Kerim Türkçe Meali: Sadeleştirilmiş Metin: Elmalılı M. Hamdi Yazır Elmalılı M. Hamdi Yazır,
Elmalılı M. Hamdi Yazır, Hicri 1294 Miladi 1877 yılında Antalya'nın Elmalılı kazasında doğdu. Babası
Numan Efendi, aslen Burdur'un Gölhisar kazası Yazır köyü halkındandır. Numan Efendi, küçük yaşta
Yazır köyünden çıkıp Elmalı'ya gelmiş, orada okumuş ve Şer'iye Mahkemesi başkâtibi olmuştur. Hamdi
Efendi'nin annesi, Elmalı âlimlerinden Mehmet Efendi'nin kızı Fatma Hanım'dır.